C Quid si res imisse s̄tē i nam. igno. rrāte canpōe v̄l nauta: z sint amissē surto. s.e. do. Lar. in. d. cle. post Spe. dicit namā vel canponē n̄ teneri ex eo: q̄ n̄ tenetur nisi q̄n sibi cōsignātur. l. i. h. nautā. s.s. nam. cau. sta.

C Ut p̄ depositario liceat vti re d̄posi ta. s.e. depositari⁹ vtēdō cōmittit furtū s.s. de q̄di. sur. l. q̄ furtū. z hoc itelsr q̄n est exp̄sse phibit̄ ne v̄ta: alio non. Si tñ p̄tauit dñz p̄missiūz et si min⁹ p̄babiliꝝ hoc p̄tauit s̄z h̄o. Si tñ non h̄uit cāz p̄tādi. p̄sumit̄ cōtra eū. s.s. de sur. l. q̄ vas. h. vetare. Itē itellige hoc: nisi deponatur qd̄ cōtinetur nāero: p̄dere v̄l mēlura: z n̄ obsignet̄ hec enī exceedit̄ fines de positi: z trāsserī dñsā z sic v̄i p̄t̄. Si h̄o obsignat̄: vel claudit̄: eo ip̄o v̄ phibiuissē: nisi h̄ris d̄ceret exp̄sse. vt. s.s. eo. l. l. h. rei.

C Quid si res deterior reddit̄. s.e. red h̄ dīta n̄ videtur. s.s. eo. l. l. h. si res. Hoc tñ intellige: q̄n deterioratio facta est culpa depositari.

C Heres depositarij tenetur de p̄cio 14 rei depositi ignoranter ab eo vendite. imo et si n̄ sit heres: n̄h̄lomin⁹ ab eo id qd̄ p̄secuturn ē extorq̄nt. s.s. e. l. l. q̄. vltimo. z. l. h. iij. z. iij.

C Ut p̄ peccet q̄ rem suā apud alium 15 depositā: vel et iniuste detentam furtū accipit̄: s.e. sm Tho. sc̄s sc̄de. q. lxxv.

signauit specifice libri bidello: et tunc ut
ad huc posse distinguuntur. I. dñs. si loca.
an bidellus obturerit se ad custodiā vī
nō. vt i p̄io casu teneat i scđo nō. Vel
pt dici alii: q̄ aut logmūt i bidello spā
li: et tunc tñr: q̄ ad hoc collectas et alicō
moda 2legi: vt custodia libros. Si er
go repit in culpa tñr ex mala custodia
aut logmūt in ḡiali bidello et tunc pos
set pcedere opt. Bar. q̄ offm suū nō s̄o
satur circa custodiā librox. Sed dubi
tari p̄t. qd in ciuitate senaz vbi nō s̄tē
bidelli spāles s̄z gnāles tm̄. Et p̄to ad
uerteri esse ad formā 2stomis. vt sit tñr
custodire libros pcedat illa opt. alias
secus hec pa. in. d. c. fi.

Detractio detractores b̄z Rai. sunt
q̄ vitā et bonos mores alioꝝ cor
rupere vel minuere intinuntur.

EDetracitio b̄z Tho. fa fe. q. lxxij. bis
fert a 2tumelia duplī p̄io c̄stū ad mo
dum pponēt s̄ba. q̄. s. 2tumeliosus
māifeste 2 aliquē logut detractor oc
culte. Scđo c̄stū ad finē itentē sine q̄
tū ad nocumētū illatū q̄. s. 2tumelio
sue derogat honori. detractor fame. Et
dicuntur s̄ba deiracitōis occul: nō sim
pli: s̄z p̄spationē ad eū de quo dicit
q̄ eo abn̄te vel igno: ante dicūtū: et si
corā multis alijs dicūtū.

CUtz detractio sit p̄m mortale. q̄. b̄z
tho. vbi. s. q̄ iter res spāles fama vī
pciosior: et p̄ ei⁹ dfectū hō ipedit a mē
tis bñ agēdis. id detractio p̄se loquen
do ē p̄m mortale. 2tingit tñr q̄nq̄ q̄
aliquē p̄fert s̄ba p̄ q̄ fama alteri⁹ dimi
natur: et nō ē detractio formaliter loquē
do: vt si p̄ferat p̄p̄ aliquē bonū vel ne
cessarii cū debitis circumstātijs et sic nō
est p̄m: vt p̄ in videntiā vel accu
satide. Si aut̄ p̄ferat ex animi limate
vel pp̄ aliquē nō necessariū nō est p̄m
mortale: nisi forte & bñ sit ades grāne
qd notabiliter ei⁹ fama ledat: et p̄cipue
in his q̄ p̄met ad honestatē vite q̄: bñ
et ipso genere s̄bōp̄ h̄z rōem peccat
mortalis: et teneat ad restitutiōnē fa
me: sicut et alterius rei.

CSi ad p̄m alteri⁹ q̄d narrat: addit;

Illieg furtis accipit rez sua apud alias
depositā. grauat dispositariū: q̄ ille te
netur ad restituēdū: vel ad oīū dēndū
se innoxētū. vñ māifestū eū q̄ peccat: et
teneat ad relevādū grauamē deposi
tarū. Qui vñ furtis accipit rez sua ap̄d
alias iusta detētā: peccat q̄dēz non q̄
grauet eū q̄ detinet: nec tñr ad restituē
dūz aligd: iż peccat 2cōz iusticiā: dūz
ip̄se sibi v̄surpat rei sue indiciūz tñris
ordine pretermissio. Et iō tñr reo faci
sacere et dare operā vt scđdaluž pxio
ruž si ide oratum est sedetur.

16 C Lōtra depositū. nō est loc⁹ 2p̄esa
tiōl. s. i totuz: vel v̄ductiōl. s. p̄ p̄e l̄z cō
pensatio admittatur i alijs: si cā est lig
da: ita q̄ facile exituz h̄fe credatur. ex
tra eo. bōa fides. Et ibi Pa. dicit q̄ cō
pensatio admittitur i oib⁹ q̄ saltē i suo
gīie recipiūt fidctionē. ita q̄ vna res ex
toto possit s̄tū vice alterius vt i his q̄
2sistit i nūero: p̄dere. vel mēsura. In
his vñ q̄ nō recipiūt fidcionēz. cessat cō
pensatio. Exemplū si teneris mihi resti
tuē equū: et ego teneor: tibi restituē gn
q̄gita: certe si fieri 2p̄salō: q̄ p̄t affectō
ēē malor ad equū q̄s̄it q̄titas pecūnie.
Sec⁹ q̄n nullū possūt p̄tēdere iteresse:
vtp̄ta q̄ tu māiuasti mihi pecūniā: et
ego tibi gn̄quaginta vel qd̄ sile.

17 C Querit de. q. quotidianā. qdā scho
laris dimisit librū i scholis q̄ s̄b tract⁹
sustendic bidellus teneat ad emēdā: vñ
q̄ sic q̄ tñr ad custodiā sicut custos
Bar. in. l. sigs vxori. q̄. ap̄d labone. ss.
de sur. dīc q̄ aut scholaris spāliter assi
gnauit librū bidello: Aut simplē dūni
si librū in scholis. P̄io casu si bidel
lus restituit librū socio scholaris q̄ne
to vel familiaris: si ille postmedū aspor
tanit n̄ tñr. ar. l. es. q̄. t i. l. argētū. ss. de
pmo. Idē dic si assignauit eū alicui de
serēti aliquē signū scholaris: et bñ not.
hoc dicit b̄z pa. i. c. fi. de sur. q̄ licite q̄
restituit rē alteri⁹ deserēti signū illius
ad hoc bon⁹ tex. cū ibi no in. c. signifi
cauit de appell. Qd̄ p̄to vep̄: n̄li res
eēt. valde pciosā: q̄ tñc v̄ facilis simplici
signo nō dū credi. Aut scholaris nō as

aliquid notabile ultra mortale. sicut ad rem
stitudinem fame: si illud importat infamiam
4. **C** Si per unum alterius mortale: cu[m] e[st] oc-
cultum manifestauit aliis ad dissimilam. pec-
cauit mortaliter: et tenetur ad restitutio-
nem fame i[n]iquitatis propter nisi illud crimen postea
per aliam viam e[st] publicatum.

5. **C** Si per unum alterius occultum manifestauit
aliis non dissimandi intentione: vel abs no-
cendi: sed ex quodam loquacitate non vir mortale:
nisi per accidens: vel si per hoc sequeatur dissimila-
tio illius: ut quod audientes publicent.

6. **C** Si defecit alio per quam sunt ventralia con-
ter rectauit ex loquacitate vel aliqua in-
dignatione non est mortale nisi intendere
ret etiam sic infamare.

7. **C** Si accusauit in iudicio vel denuntia-
uit plato crimen alterius: non zelo iusticie sed
ex malivolentia peccauit mortalis sed ad
restitutio[n]em non habet. hoc quod causa habet per articulo.

D Iaconus an liceat diacono corpus
Christi deferre ad inhumandum et cum consolare
s[e]c[u]l[u]m R[ati]o. i. iiii. d[icitu]r. xiiii. quod disp[er]satio h[ab]et
sacrificium ex ossibus non queritur nisi presbiteris.
Tunc ratione est quod ipse sacerdos representat Christum
quod est mediator dei et hominum dispensatio
aut huius sacrificii est ad reconciliandum nos
deo: vel ei nos sortiuntur in iustitiam et non soli sa-
cerdoti qui est mediator iter deum et popu-
lum queruntur ex ossibus hoc sacrum dispensare.
deinde. dicitur. i. iiii. p[ro]uenit. diaconus autem queri-
re potest in casu. sicut necessitate urgentie eius
ab episcopo vel presbitero concedatur hoc sacrificium
dispensare vel presbitero longe posito si
eius necessitas urgat. latet autem dispensatio
huius sacrificii sine absente presbitero: siue pri-
me siue iubete: non queritur. dicitur. c. c. p[ro]uenit. lat-
erius in iustitia possit corporis Christi eleuare de luto
si caderet: quod in hoc sibi reverentia facit.
8. **C** Ordinari a papae in diaconos non possunt
ab eo recessere: nec a curia romana sine
ei in Italia. s. q. i. filiis ordinari autem a papae in
diaconos non possunt sine Inscriptio ei ab alio
ordinari: siue a superioribus ordinibus primo
veri extra Terram. oratione. cu[m] in distribuendis. Et
hoc est spale per excellenter ordinariis ut
sibi deus in gloriam. sed autem hoc sit omnis in multis
est honor. Propterea quod si potest taliter per
crimen ab episcopo depositus est ceteris iuris
deletemur per penitentiam. unde iste non est obnoxius.

mittere ad papam. articulo. viij. q. vi. f[ac]tus est al-
li dicatur. Secundo quod non potest ab alio quam a
papa perpetuo suspeditum habere extra de-
tationem. et translatio[n]em. Tertio quod non nisi se
potest testibus potest quinci. iij. q. iiiij. psalmus. t. c.
nullam. Quarto quod non potest cogi ab episcopo re-
cipere ordines. articulo. ix. q. iij. c. viij. Quinto. quod
maior honor debetur sibi quam alteri. extra
de maiestate et obsequio. per manus. hec ber. in. d. c.
cum in distribuendis. non. quod si subdiaconus
pape de eius inscriptio: ab alio recipiat diacono-
natum vel presbyteratum potest hoc privilegium
quod ex quodam mixta privilegiis et iuris coe-
runtur: potest virtus suas privilegia habere hostem.
C Utique autem diaconus soleniter id est per
euangelio possit cantare in choro. Secundum. gl. i. c.
in sancta. xcij. d[icitu]r. refert quodam dicere haec
prohibitorum tam in romana ecclesia habere locum.
alii tam de cardinalibus intelligunt Hug. de
gualterus intelligit esse prohibitum. scilicet cu[m] ad
lege dum euangelium est inducendum: quod per ipsum ex
illo prohibetur. id est ita missa per etiam haec
institutionis sunt honestas hec gl. et sic
gl. vir adhaerere opt. Huius quia approbat
consuetudo generalis.

D Ispensatio est ray. est iuris relaxa-
tio. unde vocatur vulnus: quod vulneratus
est cu[m] coe. xx. iij. q. iij. ipsa pietas:

C Sed non quod dispensatio sit ius. sed ratiō. et
dispensatio est quod est in dispensante est po-
testas siue actus probatoris a iure cocessus.
sed est in eo cu[m] quod dispensatum est: sic est
ius privatum. item in scripto vel promissio quodam alii
cum facta est rigor iuris: sed non est ius coe-
ar. xxxij. q. iij. interfectores.

C Utique dispensatio sit necessaria in occul-
tis. secundum. b[ea]tum. v. v. In occultis in quod potest di-
spensari: dispensatio necessaria est. non per
depositio[n]es vitadamas quod occultum peccatum vin-
dicta non habet: sed quod de eo super quod dispen-
satio est accusari quod non potest articulo extra de-
finitio[n]e. per tua. aliquod est post peractam pe-
nitentię possit accusari. articulo. xxxij. q. iij. admonere.

C An autem homicida occultus indiget di-
spensatio[n]em. et an sic celebrari incurrit ir-
regularitatez. secundum. viii. dicitur quod si perpetravit
homicidium occultum et penitentia egit oia
delelementum per penitentiam. unde iste non est obnoxius.

xios ecclie: q: pcam est occultu. xxxij. q.
v. xpiana. nec deo. pp pniaz. qua suscep-
pit: id celebrare pot: et vii ordinib: s: h
hoc dicit vln. multu vrgt. c. si. de te.
or. vbi d: pter reos homicidiu: et i: b
tucu occulta sit homicidii et qd: pniaz
pniaz egerit: no pniouer nec insce-
pto ordie vistur. Lan. m: et Jo. videtur
tenere opionez vln. vbi homicidiu est
occultu: et homicida egit digna pniaz
Est secu p ep3 dispensati. et ad. d. c. si.
rsideri pot: q: log: qsi talis homicida
no egit pniaz: vel secu no fuit p ep3 di-
spesati. pa. at. i. c. ex tenore de se. or. dic
q: qsi delictu homicidiu eo oido occltu
put occltu distigui: et pbabile: et t: si
hem: respectu ad. l. pmotiois publica
et tunc nullus et homicida eet expse p
hibedus q: talia solus de indicat. Si
at habem: respectu ad legem pmotiois
Qscie put est informata ex. l pulsina. ta-
lis no pot pnioueri: nisi cu eo dispese-
tur. hec Pa. et intellige in hoc cau de-
dispesati: sienda papa: no ab epo: q:
ad illa irregularitate tollendu: et vide
ad pdicta singulare dicu Inn. i. c. co-
stitutio. el. ii. de app. vt resert Pa. in. c.
en: nostris de pce. p. q: homicidii. seu tr-
egularitas supueniens titulo bnficij
no pniat quem ipso facto: sed opus est
lnia: et sic homicida iuste t: beneficium
donec pniuetur. Pro hoc benefacit.
c. clericus. ne ele. vel mo. et c. ex litteris
de ex. pre. Et si homicidii seu irregu-
laritas p recessit collatione: no t: colla-
tio: q: facta in digno et inhabili quo ad
executione offici: vt in. d. c. si.

4. Dispensationis alia est debita: aliqua
phibita: alia pmissa. Debita est cu mul-
toru scadali timet. l. di. vt constueret
caue tu ne decipiaris in scadalo. ite debi-
ta est dispensatio rone tpi: psone: vel
pietatis: vel necessitatis vel utilitatis ee-
clie vel enetus rei et de singulis horum
h. l. q. vii. h. nisi rigor et caput se. vs-
q: ad. h. ecce. et b: enit vbiticu subest su-
sta et dispensandi dispensatio debita
est. l. di. dno sancto. et l: ex cais pdictis
dispensatio debita sic. et peccet prelat:

no dispensado m: subditu no habet in-
petendunis fore supplicado. dispensa-
tio vero prohibita est: vblcungz no fit
fieri sine manifesta decoloratione ecclie
It: vblcungz no est iusta et dispensan-
di. l. q. vii. lali. et. c. et si illa. et. c. inotuit.
de elec. dispensatio vero permissa est
aliqui i cau. vt. l. dt. si quis pbyter et ml-
tis casibus in quibus iura permittit
dispensationem.

Quid si eps dispensat id discrete. Et si
de hoc fuerit accusatus pmlendus
est pena dispositionis. l. disti. c. i. Sed
Ho. dicit hoc habere locu: si monitus
sit icorrigibil: et pp h suspensus: et snias
suspensiōis gtenēs et in sua ptimatis
pneuerat. ar. extra. de preben. graue vel
dicta iura intelligitur: qn eps dispen-
sat in eo qd de iure no pot.

An aut eps in casibus in qbus pbe
dispensare pferendo bnficiu indigno
videatur dispensasse. Et Pa. in. c. cu in
critis. de elec. dicit q: no imo venit pu-
niendus. q: ptulit indigno. Ita determt-
nat gl. notabilis. in. c. vnlco de eta. et q-
li. vi. Sec dicit in pncipe. naz pnceps
pferendo scienter indigno: vt dispensa-
re dnm p fas suas possit costare. de
certa scia de indignitate vt no. Bal. in
l. barbarius. fi. de offi. pre. Sec in infe-
riori. et sic pnt. reduci ad concordia doc.
varie loquetes. ro diversitatis est q: pnc-
eps no tenetur adhibere cause cogni-
tionē in dispensando s: sufficit sola vo-
luntas. vt insti. de iure na. h. qd pncipi.
I: satis est qualitercu: appareat de
voluntate pncips. et sat d: apper: sciēs
et in habilem: eti pmittit ad offm sibi
legib: isterdictu Sec in insertore. no
in dispensatione inferioris requirunt
cause cognitione. nam dispensare idem
est q: diversa. pensare. vnde ex proprio
significato vocabuli dispensatio vide-
tur concessa et subsistente: et pmissa car-
se cognitione expediat sic dispensare
alias no est dispensatio: sed dissipatio.
vide tis q: notat. Pa. in. c. preterea de
te. co. vbl dicit q: si superior pmissit
cause cognitionē. p dispensatum. ali:

secus. et dicit hoc procedere nisi inhabili-
tas esse notoria vel famosa: per hoc glo-
ingularis. in. c. q. i. aliquo li. di. q. dicit q.
circa notum episcopo solo facto dispensatio: non
circa ignotum. Et addit. q. ibi redarguitur illi q. ex scriptu ordinat aliquos: non
examinando eos et tamen indiscreta dispense-
ratio redarguit ibi et in isto silib. Ide
t. 3. S. 1. 3. laud. Ide t. 3. S. 1. 3. do-
cens q. si placitum mittit ad ordinandum
aliquem irregularē. si ex auctoritate sibi
cessa poterat. dispenseare: si iteredit dispense-
are. I. 3. non dixerit illud sub dispenso vel
homo: de facto dispensatur. fin. doc.

7 Dispensatio in multis casib. prohibita
est et episcopis. Primum in homicidio. l. di.
mutori: siue iusto siue iusto: si iude mors
vel mutilatio membra secuta est. Secundus
de eo q. duellis iniusti: siue obtulerit. siue
suscepit. extra de Pug. in duel. c. ij. Si
tamen mors vel membra mutilatio non est se-
cata: episcopus poterit dispenseare. Et ibi Pa.
intelligit hunc casum: quoniam clericus spiritus hominis
duellis iniusti. secus ergo si aliquo facto
necessitas fuit inequivocabilis. q. cuius tex.
reqrat spiritu actum ad dispositionem
ergo non sufficit factus nisi adhuc qualitas
facti regista. et p. d. tex. p. q. episcopus non di-
spensat nisi in casib. sibi permissis. Tria
si posset dispensare vobisq. sibi non p.
hibetur. frustra exprimeret. q. episcopus pos-
sit. de hoc tamen vide. j. episc. h. l. tertius in si-
monia ordinis vel beneficij scienter per. Si
simonia acquisiti et hodie per multas extra
uagates incurritur excusat. et suspe-
cio a q. nullus preterito. pontificem ab-
soluere potest. Quartus in illo q. eti. e. et su-
pensio vel excusat. dannabilis se ives-
tit divisa: de re iudi. c. eterni. et de sen.
ex. c. medicinalis. l. vi. Quintus in cle-
rico q. ex cōdīcat. accedit ad iudicium
principis cōceptio iudice ecclastico. xxi.
q. v. ii. q. episc. Sextus in bigamo et vi-
duaz et corruptaz maritatis de bigamis
c. l. z. i. z. xxiiij. d. lector. Septimus
in clericis non ordinato ministrante. talis
enim ministras in pertinētib. ad ordinem
que non habet. deponēdus. est amplius non
ordinandus extra de cle. non or. in. c. i. et

ibi dicit Pa. q. talis est tenet pena salvi.
sicut non habens dignitatē silat se habere illā
in. l. eos. s. ap. l. cor. de sal. q. facit h. eos
q. venientes de remouis p. tib. dicit se esse
doc. ubi non sunt puniatur enim pena salvi
h. hoc opponit nam quodcumque simplex cle-
ricus dicit ep. la. No. dicit tex. illū in-
telligendū. quoniam in solēni apparatu non
subdiacon. dicit ep. la. vel non diacon.
euāgeltū. vel non presbyter missā. Secus
autem si sine solēnitate diceret ep. la. et c.
etiam alij dicit. q. si subdiacon. cantaret
ep. la. solēniter sine manipulo. et non por-
rigēdo calicē diacono. vel sacerdoti. q. est
pprīcī osīm ei. p̄ncipalis actū talis
ordi. et ubi est p̄suēndo. q. et in mino-
rib. cātent ep. la. illo modo. non vī irregu-
laris. Secundus autem ubi cuius manipulo. vel
porrigēdo calicē. vel ubi non ē mos h.
l. s. l. f. Ide dicas de diacono. Circa autem
talē clercū non ordinatū ministrantē. pa.
in. c. i. e. o. ti. dicit q. episcopus non dispensesat q.
ascēdat ad superiores ordines. h. b. non dis-
pensesat p. ut vtā ordine tā suspecto. Itē
dispensesat circa beneficiū. et Inn. ponit re-
gula. q. episcopus q. si semper h. dissēpare i. b. n.
ficio. nam dispensesat cū homicida. vt. in. c.
ij. d. cle. p. ii. i. due. e. c. studeat. l. di. d. hu-
iusmodi tamen clericis non ordinatis ministranti
bus vide. j. Ordinatus. ij. z. i. h. Octauus
clericis p. saltu. p. motu. et h. dir. li. i. hoc
verbi scienter per saltu. p. motu in or-
dine non recepto ministrant. et non potest
nisi p. sedē applicaz dispensesari quantum ad
ordinē suscipiēdū. h. i. suscepito ordine et
beneficio p. episcopus dispensesare fin. Jo. ho.
et Archi. Si tamen talis ministret i. ordine non
suscepito. et credebat se p. motu gradatū
probabilis. tamen episcopus poterit dispensesare
suo iure sic intellige. c. vnicum de cle.
per sal. promo.

Quid si puer aī legitimam etatem
scienter fuit ordinatus ad sacra ordinē.
nunquid aduentente etate pubertatis te-
neatur p̄tinere Slo. in. c. vnicum h. q. sic
q. statim aīqua ordinaretur debat h. di-
cere. Ad hoc gl. l. q. i. pueri. ubi h. do-
lit capacem obligari. Sed archidi. ibi
post vg. dicit q. aut ille aduentente pu-

bertate, vult tenere clericum, et gaudere prius legio clericali, et tunc tunc ordinare: als secus. Idem pa. i. d. c. vniuersitatis. et dicit se credere hoc esse de mete Inno. et ho. quod quod dolcepar posse obligari in alijs votis: ut no. inno. i. c. scripture. voto. se cura tunc in voto ordinatio: quod cum aen puberitate non habet potestia coenendi: et ignoreat quod sit quinque non potest renegari ei quod nescire nec ob. quod dicitur: quod ordo huius votum ordinatio annexum. quod illud vere si alio non ipedit. sed hic defectus etatis natura voto tacite.

Cum tunc autem teneat collatio presbyteratus vel alterius sacri ordinis patrum minoribus ordinibus non receptis. Re. pa. vbi. s. v. mente gl. dicitur quod etiam collatio: huius non debet exegi talis ordinis: ut in textu ibi. et per hoc sacram. quod in primitura ecclesia sunt Inno. non erant instituti minores ordines et tamquam erat sacerdotium. xxi. dt. h. i.

Cum nunc autem teneat collatio ordinis episcoporum non precedente sacerdotio: gl. i. d. c. vniuersitatis quod non. huius contumaciam habet quod teneat collatio ordinis episcopalis huius ordinatus non sit sacerdos. quod est etiam gl. i. c. sollicitudo. huius. dicitur non posteratio in collatione ordinum non via ciati: huius impedit executionem ordinum. Nonnus in illo quod ordinis furtive receperit. et defecit ordinis furtive recipere huius doc. primo quod receperit sine linea superioris: et sine examine: ut quod iceret se cum multitudine ordinum ignorante ordinatos. Secundo dicitur quod furtive ordinatus si propter conscientiam episcopi: eodem die receperit minores ordines oecumenicos. vel aliquos simul et subdiaconatum: vel duos sacros. ex eo. c. h. Tertio quod gradus omissione saltu facit: de hoc dictum est. s. h. viij.

Cum autem episcopus possit dispensesare. dic simili pa. i. c. i. extra eo. aut excusatio non fuit lata: et tunc episcopus poterit dispensare iure suo. Aut excusatio erat lata. Et tunc si intrat religiones episcopus poterit dispensesare: non tunc iure suo sed in gl. in. d. c. i. quod vult quod est cum eo quod intrat religionem non possit episcopus dispensare: cum receperit ordinis furtive vbi excusatio lata fuit: quod tunc sic ordinatus est irregularis. Secundum si fuisse collatio tunc et hoc plaz pa. quod ingressus religiosis non tollit defectum pueritatem ex-

proprio velicto: huius habuit facilitatem dispensandi. De hoc tri. i. Illegitimus. Si vero remanet in seculo: et tunc ut promouatur ad maiores ordines. solus papa dispensat. Idem Jo. an. in ordine furtive receptor: sed in alijs prius habitis poterit episcopus dispensesare vide et pa. in. c. si. e. ti. quod quod quod eodem die duos ordines sacros recepit episcopus non dispensesat huius ho. Huius in prius suscepit potest episcopus iure suo dispensesare nisi processisset excusatio non ob. c. litteras. te. or. ubi recipies simul duos ordines sacros suscepit tunc ab executione ultimi ordinis sic furtive recepti et i. d. c. si. suscepit ab oib. ordib. quod dico quod illib. c. si. logit quod excusatio processit. dicitur autem c. literas logit quod nulla excusatio processit. Queritur. quod habitus sui per sacerdotio 12 te. nunc opponitur: quod non sit sacerdos. Iste non potest aliter probare se esse sacerdotem: non quod sufficiat probare illam conditionem reputandam. sed sim Inno. quod si mouetur quod de qualitate extinseca haberetur psone: puta quod talis non sit notorius: quod autem est quod iter alios et sufficit probare quod ille contumaciam habebat per notorio. ut i. l. barbarus. si. de os. p. aut est quod cum ipso presbytero et tunc satis potest distinguiri iter antiquum et recentem. nam difficilimius est ordinatio in forte. xl. annis quod forte perdidit liberum sue ordinatiois probare se fuisse ordinatus. Decius: si ergo excusatus ordinis suscepit de sen. ex. cum illo quod eodem modo suscepit ordinis sacram ex his apostolata a religione: quod tunc excusatus est extra de apostol. c. si. Secundum ergo de ordinibus minoribus. Undecimus huius: dicitur. In eo quod scienter receperit ordinis sacram ab eo quod renunciavit ordinis et dignitatis. e. ii. c. i. duodecimus cum eo quod scienter celebrat in loco supposito iterdicto. de sen. ex. is. gl. vi. Tertius undecimus cum filiis presbyterorum et illegitime natus: ut in seculo ad sacros ordines promouetur. vel ut beneficiaria habeat eum cura aias: vel in religione: ut habeat dignitates. extra ob. si. ps. c. i. et si. et c. i. is. q. li. vi. quartus undecimus cum suspensi in pectus. extra de liben. graue. quisdecimus cum eo quod sanguinem dicitur. vel scribitur: vel artem chirurgie exercet: vel pur-

gatōl vulgari & vīdīcte auctoritatē vīl
vīdīctionē & pīctiā sūt exhibet: extra
ne cle. vīl mo. sīnia extra vī homī. tūa. h
vēxīsī homicidīi vī mēbroz detrac
tio secpat. sextusdecim⁹: vt duo plati
vni ecclie equalit pīsm. xxi. q. y. c. pe. se
ptimusdecimus: vt q vīnus hēat plura
būfīcia cī cura. extra de pīben. de multa.
excipīunt sī gđā casus quīs habes
s. benefīci. i. q. viii.